Comune di Montagnareale

b
ki, [ ,9].- - - - .
§ ' ] Provincia di Messina

N

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 5?2 DEL 07/11/2014,

OGGETTO: Impegno spesa opposizione atto precetto promosso dalla Signora Pagino lolanda
davanti al competente organo giudiziario.

IL RESPONSABILE DELL’ARFA SERVIZI GENERALI

RICHIAMATA la deliberazione di G.M. N° 86 del 27/10/2014 con la quale si autorizza il Sindaco
a costituirsi e opporsi all’Atto di precetto presso il competente organo giudiziario presentato dalla Signora
Pacino lolanda e compiere quanto necessario affinché la presente consegua il fine che si prefigge;

CHE con lo stesso atto si assegnano le risorse finanziarie al responsabile del servizio interessato

. ammontanti a €. 1.000,00 per sostegno di spese con imputazione dell’onere sul Bilancio 2014, Titolo 1,
funzione 1, servizio 8 ,intervento 3;

VISTA 1a determina sindacale N°49 del 27/10/2014 con la quale si nomina per la rappresentanza e
difesa del Comune I’Avv. Salvatore Librizzi con sede in Capo D’Orlando, Via G. Amendola, N°12, in
conformita al disciplinare d’incarico di cui alla determina sindacale N°10 del 26/02/2014, al fine opporsi ¢
resisterc all”atto di precetto promosso dalla Signora Pacino lolanda:

RITENUTO, pertanto, assumere regolare impegno spesa della somma di € 1.000,00 come sopra
assegnata,
RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
DETERMINA
1) D1 impegnarc. per i motivi sopra esposti. la somma di € 1.000,00 per sostegno di spese, al fine
opporsi ¢ resistere all’atto di precetto promosso dalla Signora Pacino lolanda da corrispondere
all’ Avvocato Salvatore ibrizzi;
2) Di fare {ronte all’impegno di cut sopra con i fondi previsti nel corrente Bilancio al Titolo 1,
Funzione 1, Servizio 8, Intervento 3.=

[l Responsabite dell'istrutperia Il Sindaco — Responsabile
rd '\l. - =

r e
" P / r

: -rx:."ixljf"'(;cﬁ.u ali

e = (Dott. InpAhna Bidpfi)
\ " .

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

$1 esprimg parcre favorevole di regolarita contabile ¢
| shallesga le coperturadinanziana copr sopra nporlata.

u?l ”ﬂ@ﬁu u.m@\m'
| 1

Vra Vui Emanuele - 98060 MONTAGNAREALE - B 0941-315232 - & 0941-315235 - C F. BG000270834 - 1V A (0751420837

e-maril: urpaccomunedimontagnareale.it




